

Confiserie-Gebäck - Nougat-Sterne Vollmilch

Nougatcreme, auf feinem Butter-Mürbeteig aufdressiert, mit Vollmilchschokoladenkuvertüre überzogen und mit Zartbitterschokoladenkuvertüre filiert, mit 29 % Vollmilchschokoladenkuvertüre und 22 % Nougatcreme.
(2 kg = ca. 95 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2157 kj
Brennwert kcal	516 kcal
Fett	30.20 g
davon gesättigte Fettsäuren	15.90 g
Kohlenhydrate	54.50 g
davon Zucker	37.20 g
Eiweiß	5.70 g
Salz	0.25 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Hühnerei	Ja
Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Kakaobutter , BUTTERREINFETT, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Palmöl, HASELNÜSSE, Palmfett, Rapsöl, MAGERMILCHPULVER, Kakaopulver, Emulgatoren: SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin; VOLLEIPULVER, Speisesalz, MANDELN, Aromen, Vanillin, SÜßMOLKENPULVER, Säuerungsmittel Citronensäure; Farbstoff: Carotine. Kann Spuren von Schalenfrüchten , Lupinen und Erdnüssen enthalten.

Example Company